（様式第１号）
年　　月　　日

　　揖斐川町鳥獣被害対策協議会会長　様

申請者(共同申請の場合は代表者)
〒
住所
氏名　　　　　　　　　　印
（電話番号：　　　　　　　）

鳥獣被害防止対策事業補助金交付申請書

　　下記のとおり、有害鳥獣防止対策事業を実施したいので、揖斐川町有害鳥獣防止対策事業補助金交付要綱により、補助金の交付をされるよう申請します。

記
　1　設置の明細
	所在地番
	地目
	柵の種類
	防止柵延長
	備考

	揖斐川町

	m

	m

	m

	m

	m

	m

	合計

	m

　2　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　3　添付資料
　　　（１）購入予定資材の見積書(写しでも可)
　　　（２）位置図（設置個所が把握できるもの）
　　　（３）現況写真
[bookmark: _GoBack]